
 

 

UCHWAŁA NR XI/78/2019 

RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla dzieci objętych opieką 

w żłobku lub klubie dziecięcym na terenie miasta Imielin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 roku, 

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do  

lat 3 (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 409 z późn. zm.) 

Rada Miasta Imielin 

uchwala: 

§ 1. Określić wysokość i zasady ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla dzieci objętych opieką 

w żłobku lub klubie dziecięcym na terenie Miasta Imielin, w tym określenia kategorii dzieci, na które 

przyznawana jest dotacja. 

§ 2. 1. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie 

miasta Imielin w kwocie 300,00 zł miesięcznie na każde dziecko objęte opieką, zamieszkałe na terenie miasta 

Imielin. 

2. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej dla podmiotów prowadzących kluby dziecięce na terenie 

miasta Imielin w kwocie 300,00 zł miesięcznie na każde dziecko objęte opieką, zamieszkałe na terenie miasta 

Imielin. 

§ 3. 1. Podmioty prowadzące na terenie miasta Imielin żłobki lub kluby dziecięce w celu otrzymania 

dotacji, zobowiązane są złożyć Burmistrzowi Miasta Imielin wniosek o przyznanie dotacji. 

2. We wniosku należy wskazać: 

1) nazwę podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy, 

2) nazwę i siedzibę żłobka lub klubu dziecięcego, 

3) numer i datę wpisu do Rejestru Żłobków i Klubów Dziecięcych prowadzonego przez Burmistrza Miasta 

Imielin, 

4) ogólną liczbę dzieci, które mają być objęte opieką w żłobku lub klubie dziecięcym, w tym liczbę dzieci 

zamieszkałych na terenie miasta Imielin, 

5) nazwę i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja, 

6) oświadczenie, że wszystkie podane we wniosku informacje są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym, 

7) zobowiązanie do niezwłocznego informowania organu dotującego o zmianach zawartych w pkt. 1-5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 września 2019 r.

Poz. 6480



§ 4. 1. Dotacja będzie przyznawana na okres roku budżetowego lub od pierwszego dnia miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym został złożony wniosek do końca roku budżetowego. 

2. Dotacja będzie obliczana jako iloczyn kwoty dotacji przypadającej na jedno dziecko oraz liczby dzieci 

wykazanej w miesięcznej informacji o dzieciach objętych opieką, zamieszkałych na terenie miasta Imielin 

według stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca, którego dotyczy płatność. 

§ 5. 1. Dotacja celowa przeznaczona jest na dofinansowanie sprawowania opieki nad dzieckiem do 

zakończenia roku szkolnego, w którym dziecko ukończy 3 rok życia. 

2. Dotacja nie może być wykorzystana na wydatki związane z wyżywieniem oraz na inwestycje, remonty, 

modernizacje, a także zakup środków trwałych. 

§ 6. 1. Szczegółowe zasady udzielania i rozliczania dotacji, zakres praw i obowiązków organu dotującego 

oraz podmiotu dotowanego określa umowa zawarta pomiędzy stronami na dany rok budżetowy. 

2. Dotacja podlega rygorom określonym w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych. 

§ 7. 1. Podmiot otrzymujący dotację, o której mowa w § 1 uchwały zobowiązany jest do jej rozliczenia pod 

względem merytorycznym, formalnym i rachunkowym. 

2. W celu rozliczenia dotacji, podmiot, o którym mowa w ust. 1 przedstawia pisemną informację o liczbie 

dzieci objętych opieką w miesiącach na które dotacja została przyznana, wysokości otrzymanej dotacji, 

sposobie wykorzystania otrzymanej dotacji, w tym informację o dokumencie potwierdzającym dokonanie 

wydatku oraz kwocie dotacji niewykorzystanej. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin. 

§ 9. Traci moc Uchwała Nr XII/76/2015 Rady Miasta Imielin z dnia 28 października 2015 roku w sprawie 

określenia wysokości i zasad udzielania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby 

dziecięce na terenie miasta Imielin. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2020 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Imielin 

 

 

Tadeusz Hericht 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6480


		2019-09-30T11:50:44+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




